
 

  
2 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
Torrevieja
Ref: MLSC2044266

 218.000€
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Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Torrevieja

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania : 75 m²

Działka : 145
m²

Ogród Piwnica Taras

Solarium Umeblowany Grill

Ta atrakcyjna willa w Torrevieja, położona w obszarze Aguas Nuevas, jest prezentowana jako idealna opcja
mieszkaniowa do całorocznego życia i wynajmu wakacyjnego.Działka o powierzchni 145 m², 75 m2 mieszkań i 10 m2
Porsche również dołączona do dom.dom z aluminiową obudową i solarium o powierzchni 65m2.Zlokalizowany jest ok.
1500 m od plaż i centrum miasta. Dom położony jest w jednej z najbardziej poszukiwanych dzielnic Torrevieja, bardzo
blisko nowego projektu rozbudowy, miasta Torrevieja z przyszłymi usługami, szkołami, centrami handlowymi itp.
Urbanizacja jest całkowicie prywatna z prywatnym dojazdem samochodem i dla pieszych, co zapewnia całkowite
bezpieczeństwo i spokój. Nieruchomość posiada 2 dwuosobowe sypialnie, 2 łazienki i jest gotowa do zamieszkania.
Kuchnia jest niezależna iw pełni wyposażona, ma orientację południowo-wschodnią, co dodaje przytulności i cieszy się
dużą ilością światła i słońca przez cały rok.Dodatki takie jak klimatyzacja, szafy wnękowe, piecyk żeliwny w salonie
umilą chwile cieplej w zimie. Równie atrakcyjna jest przestrzeń zewnętrzna z uroczym ogrodem, tarasem, solarium i
wspólnym basenem z terenami zielonymi. Do nieruchomości przynależy również parking na terenie działki z pergolą na
samochód. Jego lokalizacja blisko plaży, podstawowych usług, szkół, centrów handlowych oraz różnorodność dodatków
sprawiają, że ten dom jest kompletną i pożądaną opcją dla osób poszukujących wygodnego i dobrze zlokalizowanego
domu w pięknym mieście Torrevieja. Na tylnym patio domu, oprócz schodów prowadzących na górę do solarium,
znajdziemy schody prowadzące na dół do przestrzeni domu, jest to dodatkowa przestrzeń do domu, ale nie jest
wliczona w cenę użytkowany jest jako magazyn lub pomieszczenie magazynowe. Cena sprzedaży: 225 000 euro.
Wydatki wspólnotowe: 344 euro.
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